Raphael Moura 23/06/2022 SHOW 23:50 01:50 

LICITANTE CONTRATADA: KARL MARX SANTOS SOUZA - ME, CNPJ nº 

39.544.924/0001-94, estabelecida à Rua Cosme José da Mata, nº 15, Tancredo Neves, 

Serra Talhada - PE, CEP: 56.909-125, no valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 

reais), sob os fundamentos do artigo 25, inciso III da Lei Federal Nº. 8.666 de 21 de 

junho de 1993. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022 

Eviton Santos de Melo 

Presidente/CPL